Qualora tale offerta risulti anomala, si procede con le stesse modalità nei confronti delle successive offerte, fino ad 
individuare la migliore offerta ritenuta non anomala. È facoltà procedere contemporaneamente alla verifica di congruità di tutte le offerte 
anormalmente basse. 

II.2.6) Valore stimato 
- Valore, IVA esclusa: € 3.830.000,00 (Euro tremilioniottocentotrentamila/00), compreso oneri per la sicurezza; 
- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 100.000,00 (Euro centomila/00);                     
-L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad € 
3.730.000,00 (Euro tremilionisettecentotrentamila/00) di cui € 478.750,00 (Euro 
quattrocentosettantottomilasettecentocinquanta/00) per manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”). 
Tale corrispettivo massimo di lavori affidabili rappresenta la sommatoria dei singoli contratti applicativi che, 
presumibilmente, verranno stipulati in virtù dell’Accordo quadro. Il corrispettivo di ciascun contratto

[...]

Per le eventuali finalità di cui al comma 1 lett. b) del D.L. 4/2022 si potranno utilizzare le somme di cui al 
comma 7 del medesimo D.L. 

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione 
Durata in giorni: 1.460 (millequattrocentosessanta) 

Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo   ◯ sì   X no      Descrizione dei rinnovi: 
II.2.8) Informazioni relative ai limiti al numero di candidati che saranno invitati a partecipare (ad eccezione delle procedure aperte) 
Numero previsto di candidati: